- B**  
 59. Quia Dominus amat judicium :  
 60. Et non derelinquet sanctos suos :  
 61. In æternum conservabuntur ,  
 62. Injusti autem expellentur,  
 63. Et semen impiorum exterminabitur.  
 64. Justi autem hæreditabunt terram :  
 65. Et inhabitabunt in sæculum sæculi super  
 eam.  
 66. Os justi meditabitur sapientiam :

etc.

46. Glorificantes eum bonis operibus hæredita-  
 bunt futuram civitatem.  
 47. Blasphemantes autem eum, aut negantes ex-  
 terminabuntur.  
 48. Unumquemque fidelium gratia sua in bonum  
 deducet.  
 49. Ejus vivendi rationem amat multum.  
 50. Si peccat, non perseverat in peccato.  
 51. Quoniam misericordia sua erigit eum.  
 52. Ita etiam ego quondam peccavi, nunc autem  
 perfectus factus sum in Christo  
 53. Et non vidi : quando venerunt mihi hæc a  
 Domino.  
 54. Neque cor ejus divinis donis destitutum.  
 55. In luce semper existens per eleemosynam  
 generatur Deo.

- D**  
 56. Opera ejus significat.  
 57. Ab omni peccato.  
 58. In vita futura.  
 59. Justitiam.  
 60. Sanctos ejus.  
 61. In præsentī sæculo et in futuro.  
 62. In tenebras exteriores.  
 63. Opera impiorum in ignem æternum.  
 64. Futuram dicit.  
 65. Et habitabunt in sempiternis ejus mansio-  
 nibus.  
 66. Divina judicia.

- (3) Ὅταν.  
 (4) Εἶδον ποτε ἐαθέντα τινὰ αὐτῶν ὑπὸ, etc.

67. Et lingua ejus loquetur judicium :  
 68. Lex Dei ejus in corde ipsius,  
 69. Et non supplantabuntur gressus ejus.  
 70. Considerat peccator justum, et quærit mortificare eum.  
 71. Dominus autem non derelinquet eum in manibus ejus :  
 72. Nec damnabit eum :  
 73. Cum judicabitur illi :  
 74. Expecta Dominum, et custodi viam ejus :  
 75. Et exaltabit te, ut hereditate capias terram.  
 76. Cum perierint peccatores videbis.

77. Vidi impium superexaltatum,  
 78. Et elevatum sicut cedros Libani :  
 79. Et transivi, et ecce non erat :  
 80. Et quæsi eum, et non est inventus locus ejus :  
 81. Custodi innocentiam, et vide æquitatem :  
 82. Quoniam sunt reliquæ homini pacifico.  
 83. Injusti autem disperibunt simul :  
 84. Reliquiæ impiorum interibunt.

85. Salus autem justorum a Domino :

(a) Vers 71. Καὶ ζητεῖ. ἢ 72. δέ, etc. ἢ 73. Οὐδὲ μὴ κατ . . . αὐτῶ. ἢ 74. Ὑπόμεινον, etc.

#### ATHANASHI INTERPRETATIO.

67. Veritatem, inquit.  
 68. Fides Dei sui in corde ejus.  
 69. Et nunquam discedet ab eo.  
 70. Bello peccati.  
 71. Non ipse sinet superari improbis ejus cupiditatibus.  
 72. Cum impugnat eum  
 73. *Loco dicendi* : cum ipse judicabitur.  
 74. Præstolare Dominum, et custodi fidem et mandata ejus.  
 75. Et glorificabit te in regno suo.  
 76. Cum traduntur igni æterno.  
 77, 78. Diabolum.  
 79. Et transivi sub Deo in resurrectione, et non amplius inventus est diabolus : traditur enim igni æterno.  
 80. Alienatus enim est e loco justorum.  
 81. Tene Dominum in teipso, et fac omne opus bonum.  
 82. Quoniam retributio est diligentibus eum.  
 83. Simul in consummatione omnes peribunt injusti, neque unus relinquetur.  
 84. Opera eorum cum ipsis peribunt.  
 85. Et in præsentem et in futuro sæculo.